FROM THE DESK OF

GONDWANA

December 1, 2025

保護者様

平素より当学童の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
冬休み期間中の学童保育につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご利用を希望される場合
は、申込書へ必要事項をご記入の上、期日までにご提出ください。

■ 利用期間（全6日間）- 各日のアクティビティ内容
　 12月24日（水）、25日（木）、26日（金）、1月  5日（月）、  6日（火）、  7日（火）

■ 持ち物
お弁当、水筒、ハンカチ、ティッシュ、必要に応じて上着や着替え

■ 利用料金
● 学童生徒の場合：通常利用日：2,000円、通常利用でない日の利用：3,000円（18:30まで）
● 教室の生徒の場合：3,000円（18:30まで）	 	 ● 一般：3,300円（15:30まで）

■6日間フル利用割引
● 学童利用生徒：お問い合わせください
● 英語教室の生徒：20,000円 → 18,400円	 	 ● 一般：21,800円 → 20,800円

Xmasクラフト作り Xmas Party 正月の遊びを先取り

雪合戦？ 夢ワクワク講座 ビンゴ大会

クリスマス前日に可愛い小物を作って、友達みんなに
サプライズプレゼントしましょ♪
❶簡単クリスマスブーツ作り
❷フェルトを使ってトナカイ /雪だるま作り

今年も科学者の加藤絢さんをお迎えして、実験しながらクリ
スマスパーティー。みんなで楽しく実験しましょう！

お正月にする伝統的な遊びわかるかな？
すごろく、福笑いに、かるた、いろんな遊びを英語で
やってみよう！どんな英語が出てくるかな？

市営体育館でドッジボール大決！そしてスポーツチャンバラ！
本物の雪があったら外でも雪合戦したいな～と思います。

文部科学省の認定を受けている講座。楽しみながらキャリア
形成の基礎となる自分の夢や目標が発見でき、夢を明確に意
識することで、日々の学習や生活に変化をつけよう！

冬やお正月にちなんだ言葉を使った特別ビンゴカードで遊び
ます。ビンゴになったお友達には、文房具やシールなどの
プチ景品もあり。みんなで冬休みの思い出を作りましょう。

12/24 12/25
+¥2,000 12/26

1/5 1/6 1/7

昼食付き

【冬休み学童申込書】

■ 利用希望日（該当日に ✓ を入れてください。お弁当利用日には◯）
　　記入例）参加のみ：□ 12月24日（火）	 参加＋お弁当：□ 12月24日（火）	 参加無し：□ 12月24日（火）

児童氏名❶：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

□ 12月24日（火）		 □ 12月25日（水）+2,000円	 □ 12月26日（木）

□   1月  5日（日）		 □   1月  6日（月）		 	 □   1月  7日（火）

児童氏名❷：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

□ 12月24日（火）		 □ 12月25日（水）+2,000円	 □ 12月26日（木）

□   1月  5日（日）		 □   1月  6日（月）		 	 □   1月  7日（火）

■ 延長利用（該当日に ✓ を入れてください）
預かり8:30～15:30。但し、7:30～8:30と15:30～21:00は延長利用時間帯で、料金の加算が発生
します。

朝延長： □ 7時半から※1日500円	 	 □ 8時から※1日250円
□ 12月24日（火）	 □ 12月25日（水）		 □ 12月26日（木）
□   1月  5日（日）	 □   1月  6日（月）		 □   1月  7日（火）

夕方延長： □ 18時半まで※1日500円
□ 12月24日（火）	 □ 12月25日（水）		 □ 12月26日（木）
□   1月  5日（日）	 □   1月  6日（月）		 □   1月  7日（火）

■ その他（アレルギー・連絡事項など）

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

上記内容にて申し込みいたします。　　　 年　　月　　日

　保護者氏名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印

ご記入ありがとうございました。

■ 提出期限	 	 	 	 	 	 ◾  提出方法
12月22日（月）	 	 	 	 	 Lineまたは直接お申し込みください。
※できるだ早くお申し込みいただけますと幸いです。

4-30-7 NINOMIYA, FUKUI CITY   (0776)-97-9098  WWW.GWENGLISH.COM

✔ ✔◯

◯

◯

http://www.gwenglish.com